

رئیس فدراسیون فوتبال عراق:

اسیر فشار سعودی‌ها نمی‌شویم

رئیس فدراسیون فوتبال عراق تأکید کرد تیمش اسیر جنگل و حاشیه‌سازی سعودی‌ها نخواهد شد و به هیچ‌وجه در خاک عربستان به میدان نخواهد رفت. عبدالخالق مسعود گفت: دیدار رفت برابر عربستان که ما میزبان آن بودیم در زمین بی‌طرف برگزار شد، چرا که فدراسیون فوتبال عربستان تأکید کرده بود حاضر نیست در ایران به میدان برود و به انتخاب میزبان ما احترام نگذاشت. ما هم اسیر فشارهای آنها نمی‌شویم و تنها در زمین بی‌طرف دیدار برگزار می‌کنیم. او ادامه داد: در عربستان به میدان نخواهیم رفت. دیگر اسیر فشارهای عربستان نمی‌شویم. آنها به پیشنهاد میزبانی ما احترام خاک عربستان به میدان رویم. رئیس فدراسیون فوتبال عراق در پایان بیان کرد: عراق بعد از امتناع عربستان از بازی در ایران مجبور شد مالزی را به عنوان میزبان خود انتخاب کند. سعودی‌ها هم باید میزبان دیدار برگشت خود را انتخاب کنند. با این حال آنها چنین تصمیمی را نرفته‌اند و علیه ما شکایت کرده‌اند و پای CAS را وسط کشیده‌اند. باید دوباره تأکید کنم ما هم در خاک عربستان به میدان نمی‌رویم.

اهتراز از پرچم ۶۰۰ متری یاحسین (ع) در بازی ایران - کره

در روز تاسوعای حسینی و در جریان بازی ایران و کره، پرچم مشکی ۶۰۰ متری که نام امام حسین (ع) روی آن نوشته شده است توسط تماشاگران به اهتزاز در می‌آید. در روز تاسوعای حسینی که مصادف شده با بازی ایران و کره قرار بر این است بر سر در ورودی مجموعه یکصد هزار نفری آزادی پرچم‌های مشکی نصب و همچنین ۱۵۰ پرچم مشکی نیز در قسمت‌های مختلف و در داخل مجموعه نصب شود. همچنین به منظور حرمت گذاشتن به این ایام، بزرگ‌ترین پرچم مشکی که نام امام حسین(ع) روی آن نوشته شده است و همچنین پرچم ایران به طول ۶۰۰ متر در جریان بازی ایران و کره توسط تماشاگران به طور مرتب باز و بسته شود. این بزرگ‌ترین پرچمی است که تاکنون دوخته شده و برای نخستین‌بار قرار است در ورزشگاه آزادی توسط تماشاگران در جریان بازی به اهتزاز در آید.

از ضربه‌ای که به نینمار زدم**پشیمان نیستم**

مدافع بولیوی که در جریان دیدار با برزیل باعث آسیب دیدگی نینمار شد از کرده خود پشیمان نیست و تأکید کرد کار درستی هم انجام داده است. به گزارش ایسنا و به نقل از گلوبو، در دیدار برزیل و بولیوی که با برتری ۵ بر صفر برزیلی‌ها به پایان رسید، یاسمانی داک، مدافع بولیوی با آرنج به نینمار ضربه زد. او پشت این بازیکن را مضموم کرد تا نینمار از ناحیه سر دچار خونریزی شود. داک درباره مضموم کردن نینمار گفت: او خیلی مغرور است و در تمام طول بازی رفتار مغرورانه خود را برابر تمام بازیکنان بولیوی نشان داد. فوتبال هم ورزش گروهی است و این اتفاقات در آن طبیعی است. بینی من هم در یک حادثه شکست ولی کسی توجهی نکرده است. می‌خواستم مانع این شوم که نینمار بیش از این غرورش را به رخ بازیکنان بولیوی بکشد. او در ادامه گفت: نینمار رفتاری از خود نشان می‌دهد که ۲ سال پیش آن رفتارها را انجام نمی‌داد. اگر او می‌خواهد بهترین بازیکن جهان شود، باید این را یاد بگیرد که به رقیبان خود احترام بگذارد. او احترام به بازیکنان حریف را بلد نیست. می‌خواستم این موضوع را به او یادآوری کنم. باید بگویم از رفتارم به هیچ‌وجه پشیمان نیستم.

لژیونر کره‌جنوبی: بوی سیگار در

ورزشگاه آزادی ما را اذیت می‌کند! بازیکن تیم ملی فوتبال کره‌جنوبی با اشاره به دشواری‌های بازی با تیم ملی ایران در ورزشگاه آزادی، گفت: زمان آن است که نشان بدهیم بهترین تیم آسیاستیم. به گزارش مهر، «چونگ یونگ لی» در یک نشست خبری پاسخگوی سوالات خبرنگاران کره‌جنوبی بود. چونگ یکی از لژیونرهای کره‌جنوبی است و در تیم کره‌یستال‌پالاس انگلیس بازی می‌کند. در این نشست خبری اعلام کرد برای سومین بار است برابر ایران در ورزشگاه آزادی بازی می‌کند. چونگ گفت: بازی در ورزشگاه آزادی سخت است، چرا که سروصدای زیاد تماشاگران در این ورزشگاه مانع برقراری ارتباط مناسب بین بازیکنان تیم می‌شود. بازیکن تیم ملی کره‌جنوبی همچنین باراً فراتر از این موضوع گذشت و گفت: بوی سیگار، نور لیزر، پرتاب بطری و حتی پرتاب آشپا دیگر مثل سنگ به داخل زمین از سوی تماشاگران از جمله مسائلی است که بازیکنان را اذیت می‌کند. چونگ یادآور شد: حالا زمان آن است که نشان بدهیم کره‌جنوبی بهترین تیم در آسیاست.

رسیدیم به حساس‌ترین روز برای صعود به جام جهانی

غیرت عاشورایی برای عبور از کره



ساعت ۱۸ ازبکستان میزبان چین است. در گروه B هم، سه‌شنبه عراق با تایلند، استرالیا با ژاپن و عربستان با امارات دیدار می‌کنند. **ورزشگاه آزادی عاشورایی شد** در آستانه دیدار حساس ایران و کره‌جنوبی در روز تاسوعا، ورزشگاه آزادی حال و هوای عاشورایی گرفت. ورزشگاه آزادی سه‌شنبه از ساعت ۱۸ میزبان دیدار حساس و سرنوشت‌ساز ایران و کره‌جنوبی از هفته چهارم مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه است. با توجه به همزمانی این دیدار حساس با ایام عزاداری امام حسین (ع) و روز تاسوعا مسؤولان فدراسیون فوتبال ایران، وزارت ورزش و تلاش زیادی را برای برگزاری هرچه بهتر این دیدار و رعایت شئون این ایام انجام داده‌اند. همین رابطه و در فاصله یک روز مانده به برگزاری این دیدار، ورزشگاه آزادی آماده این دیدار شده و دور تا دور طبقه دوم ورزشگاه آزادی با پرچم‌های مشکی پوشانده شده و این ورزشگاه از الان حال و هوای محرمی گرفته است. علاوه بر ورزشگاه، در مسیره‌های منتهی به ورزشگاه آزادی و سردر این ورزشگاه نیز پرچم‌های منقش به نام امام حسین (ع) نصب و برافراشته شده است. همچنین قرار است مداحانی مانند غلامرضا کوبی‌پور، عبدالرضا هلالی

و محمد علیزاده به مداحی بپردازند. **بهانه تراشی کره‌ای‌ها در تهران آغاز شد** کاروان تیم ملی فوتبال کره‌جنوبی گلابه زیادی از وضعیت امکانات خود در تهران دارند. به نظر می‌رسد کره‌ای‌ها پیش از بازی، جنگ روانی خود را شروع کرده‌اند. به نقل از اینچوان نیوز، تیم ملی فوتبال کره‌جنوبی و ایران باید سه‌شنبه در انتخابی جام جهانی در قاره آسیا برابر هم به میدان بروند. کره‌ای‌ها عصر روز شنبه در ورزشگاه آرارات تهران به تمرین پرداختند ولی از شرایط میزبانی ایران رضای نیستند. این سایت کره‌ای در این باره نوشته است: «تیم ملی کره به دنبال نخستین برد خود در ورزشگاه آزادی برابر ایران است ولی شرایط میزبانی به نظر این اجازه را به آنها نمی‌دهد. ترافیک بسیار زیاد و معطلی، نرسیدن کافی وسایل همراه، چمن نامطلوب و نور کم ورزشگاه موضوعاتی بوده است که کاروان کره‌جنوبی به آن اعتراض داشته است.» کوون سو تایه دروازه‌بان کره‌جنوبی درباره این تمرین گفت: من اصلاً توپ را نمی‌دیدم و برام خیلی سخت بود توپ را کنترل کنم و بینم. امکانات اینجا خیلی ضعیف است و علاوه بر این چمن ورزشگاه هم شرایط خوبی نداشت. یکی دیگر از مسؤولان تیم کره‌جنوبی گفت: ما نمی‌خواستیم

اختلاف در برناپنو

مأموریت دشوار زیرو

وقفه در بازی‌های لیگا به دلیل بازی‌های ملی باعث شده زیدان این شانس را پیدا کند تا به وضعیت تیمش سروسامانی ببخشد. به گزارش شفقناورزشی، رئال مادرید در حالی وارد تعطیلات شده است که در وضعیت کاملاً بدی به سر می‌برد و ۴ مسالوی پیاپی شرایط شاگردان زیدان را پیچیده کرده است. پیش از این دوره تاکلی، بازیکنان رئال به سرمربی فرانسوی خود کاملاً اعتماد داشتند و هر کدام هم نقش خود را در تیم بخوبی می‌دانستند. با این حال، تسلاوی‌های اخیر که به قیمت از دست رفتن صدر جدول لالیگا هم تمام شد، باعث شده تردیدهایی در تیم رئال شکل بگیرد و در اردوی این تیم شکاف به‌وجود بیاید. یکی از اختلافاتی هم که به صورت نامحسوس این روزها در جمع رئالی‌ها وجود دارد و باعث شده فضای سنگینی در این تیم شکل بگیرد، وضعیت خط حمله سفیدپوشان است.

در این ورزشگاه تمرین کنیم ولی نماینده ایرانی تنها ۲ ورزشگاه را به ما پیشنهاد داد و ما مجبور بودیم بهترین را انتخاب کنیم که شرایط خوبی ندارد. ایران از عمد امکانات بدی در اختیار ما قرار داده است و می‌توانست ورزشگاه آزادی را در اختیار ما قرار دهد. علاوه بر آن مسافت نسبتاً زیادی هم از هتل تا ورزشگاه بود و نماینده ایرانی ما را از این موضوع آگاه نکرد و این وظیفه میزبان بوده است تا ما را از این موضوع آگاه می‌کند. مشکل دیگری نیز که برای ما وجود داشت این بود که چمدان‌های مان بسا تاخیر زیادی به ما رسید و ایسن یکی دیگر از مشکلاتی بود که برای ما ایجاد شده بود. در ادامه این گزارش آمده است: «دیگر مشکلی که وجود داشت، خیابان‌های تنگ و ترافیک وحشتناک بود که سرعت حرکت اتوبوس را خیلی کم کرده بود و کاروان کره‌جنوبی با مشکلات زیادی همراه بودند. خراب شدن اتوبوس و معطلی کاروان کره باعث عصبانی شدن بازیکنان کره‌ای شده بود که کار را برای آنها سخت کرده بود. خیابان‌های تهران چندین لاین دارد ولی همه خیابان‌ها مملو از ماشین بود و اتوبوس تیم مسیر ۴ کیلومتری را یک ساعت طول کشید تا طی کند. گویی ایران جنگ را خیلی زودتر شروع کرده است.»

خبر آخر

رایزنی از طریق سفیر ایران در ازبکستان **فدراسیون فوتبال در انتظار پاسخ ازبک‌ها برای تغییر زمان بازی بر گشت**



فدراسیون فوتبال در تلاش است با استفاده از روابط دیپلماتیک، زمان دیدار برابر ازبکستان را تغییر دهد. به گزارش مهر، همزمانی دیدار برگشت تیم‌های ملی فوتبال ایران و ازبکستان با شب نوزدهم ماه مبارک رمضان آینده باعث شده فدراسیون فوتبال رایزنی برای تغییر زمان این بازی را که در تهران برگزار خواهد شد آغاز کند. در همین راستا سفیر ایران در ازبکستان از پیگیری‌های فدراسیون فوتبال به دنبال رایزنی با مسؤولان فوتبال ازبکستان است تا ابتدا موافقت آنها برای تغییر زمان بازی را جلب کند و سپس سایر مراحل این تغییر طی شود. در صورت موافقت ازبکستان، فدراسیون فوتبال ایران نامه‌نگاری با فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا را پیگیری خواهد کرد تا دیدار ایران و ازبکستان در مرحله نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه یک روز جلوتر برگزار شود.

کیوسک

<p>آ.اس</p> <p>نابیداز خود راضی باشیم</p>	<p>گاتزا</p> <p>پیانچ روی خط آتش</p>	<p>مونودپورتوو</p> <p>فرصت‌هایی که نینمار از دست داد</p>	<p>مارکا</p> <p>وشلیک امروز</p>
---	--	--	---

پشت پرده رفتار عجیب و پرخاشگرانه منصوریان در تمرینات

ناراحت از قضیه انگلیسی!

رسانه‌ای نکرده است.

سیدرضا افتخاری چند روز قبل صریحاً گفته بود اگر منصوریان سندی دال بر داشتن پیشنهاد دارد، بهتر است آن را رو کنند. همین عوامل باعث شده سرمربی استقلال در چند روز اخیر بدترین نوع برخورد را با بازیکنان خودی و حتی هواداران و خبرنگاران داشته باشد. یک روز بی‌جهت به بهنام برای گیر می‌دهد و با فریادهایش نشان می‌دهد آن دقیقاً جعلی بودنش را به همگان ثابت کرد. احتمالاً منصوریان هم چنین ایملی را دارد که برخلاف خواسته مدیرعامل استقلال فعلاً آن را

بازید بهرادر: در روزهای گذشته رفتار منصوریان در تمرین موجب شگفتی همه بازیکنان و البته هواداران شده است. اما پشت پرده این ناراحتی‌ها چیست و چرا سرمربی استقلال اینچنین برافروخته شده است؟ شاید تصور می‌شد بعد از پیروزی مقابل ذوب‌آهن و همچنین نخستین برد در جام حذفی اوضاع منصوریان در استقلال آرام شده باشد اما گذر آنهایی که این روزها به تمرینات آبی‌پوشان افتاده است، عکس این را نشان می‌دهد. همه چیز از یک اظهارنظر عجیب و غیرمنتظره شروع شد. روزی که منصوریان برای بالا بردن خودش مدعی شد از لیگ انگلیس پیشنهاد مربیگری داشته است. شاید او تصور نمی‌کرد رسانه‌ها تا این حد به این موضوع بپردازند، چرا که ۳ سال قبل مجید جلالی هم چنین ادعایی کرده بود. زمان اولی اوضاع بدتر شد که ناگهان پرویز مظلومی سندن رو کرد که به او پیشنهاد دستیاری با حقوق عجیب و غریب داده‌اند. محمد تقوی، بازیکن سابق استقلال که سال‌هاست در انگلیس زندگی می‌کند در این باره روشن‌گری کرد و صراحتاً گفت محال است از مربیان ایرانی دست‌کم در این برهه کسی توانایی حضور در فوتبال انگلیس را داشته باشد. منصوریان جواب تقوی را ثابت کند با منتشر کردن داد اما شاید انتظار داشت مدیران باشگاه از او حمایت کنند. برخلاف انتظار منصوریان، افتخاری و همچنین اعضای هیات‌مدیره تیم صراحتاً